
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу в господарське відання комунальному підприємству 
“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” майна комунальної 
власності – проїзних частин доріг вулиць, які розташовані на території  
Олександрівського району м. Запоріжжя  
 

 

Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 136, ст. 137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення районної адміністрації Запорізької міської 

ради по Олександрівському району, згоду комунального підприємства 

“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” та висновки 

департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

          1. Вилучити з оперативного управління районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Олександрівському району та передати в 

господарське відання комунальному підприємству “Експлуатаційне лінійне 

управління автомобільних шляхів” майно комунальної власності - проїзні 

частини доріг вулиць, які розташовані на території  Олександрівського району 

м.Запоріжжя, згідно з додатком до рішення. 

2. Доручити районній адміністрації Запорізької міської ради по 

Олександрівському району передати, а комунальному підприємству 

“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” прийняти в 

господарське відання майно комунальної власності, зазначене в пункті 1 даного  

рішення.  

 3. Зобов’язати комунальне підприємство “Експлуатаційне лінійне 

управління автомобільних шляхів” надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 

пункту 2 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови  з питань діяльності  виконавчих  органів  ради  Олександра 

Константинова. 

 

 
Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ  
 

 

 



Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 

 

Перелік 

майна комунальної власності – проїзних частин доріг вулиць, розташованих на  
території Олександрівського району м. Запоріжжя,  

які підлягають передачі в господарське відання комунальному підприємству  
“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” 

 

№ 

з/п 
Найменування Інвентарний номер 

Одиниця виміру, 

кв.м 

Первісна  

вартість, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1 2 3 5 6 7 

1 

Проїзна частина дороги  

пр. Соборний - майдан 

Транспортний 

101330162 91 306,91 6 014 199,00 3 264,25 

 

2 

Ділянки проїзної частини 

Прибережна автомагістраль 
101330186-101330190 79 166,3 4 227 371,00 0,00 

3 
Проїзна частина дороги  

вул. Українська 
101330159 53 106,8 718 626,00 0,00 

4 
Проїзна частина дороги  

вул. Фортечна 
101330170 24 137,7 443 521,00 0,00 

5 
Проїзна частина дороги  

вул. Шкільна 
101330160 44 350,5 643 438,00 0,00 

6 
Проїзна частина дороги  

вул. Запорізька 
101330178 10 740,8 95 055,00 0,00 

7 
Проїзна частина дороги  

вул. Троїцька 
101330175 10 651,9 280 810,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 

8 
Проїзна частина дороги  

вул. Гоголя 
101330167 52 078,7 1 603 482,93 0,00 

9 
Проїзна частина дороги  

вул. Академіка Амосова 
101330169 10 321 152 586,00 0,00 

10 
Проїзна частина дороги  

вул. Академіка Чабаненка 
101330176 9 061,1 32 671,00 0,00 

11 
Проїзна частина дороги  

вул. Тургенєва 
101330171 7 311,9 134 638,00 0,00 

12 
Проїзна частина дороги  

вул. Костянтина  Великого 
101330172 8 539,7 25 704,00 0,00 

13 
Проїзна частина дороги  

вул. Олександрівська 
101330168 27 032,9 568 129,42 273 862,33 

14 Проїзна частина дороги  

вул. Залізнична 
101330174 25 016 438 936,00 0,00 

15 Проїзна частина дороги  

вул. Глісерна 
101330158 33 005 3 385 180,00 1 575 520,00 

16 Проїзна частина дороги  

вул. Дніпровська 

17 Проїзна частина дороги  

вул. Шевченка 
101330185 8 370 113 687,00 0,00 

18 Проїзна частина дороги  

вул. Сонячна 
101330184 5 400 49 195,00 0,00 

19 Проїзна частина дороги  

вул. Пестеля 
101330234 2 700 135,00 0,00 

20 Проїзна частина дороги  

вул. Семафорна 
101330197 1 920 95 558,00 30 179,48 

21 Проїзна частина дороги  

вул. Перша ливарна 
101330181 10 559 38 700,00 0,00 



22 Проїзна частина дороги  

вул. Земського лікаря 

Лукашевича 

101330231 6 650 174,00 0,00 

23 Проїзна частина дороги  

вул. Базарна 
101330163 7 394 166 467,00 0,00 

24 Проїзна частина дороги  

вул. Святого Миколая  
101330199 20 348 331 453,00 27 418,75 

25 Проїзна частина дороги  

вул. Благовіщенська 
101330164 6 265 62 482,00 0,00 

26 Проїзна частина дороги  

вул. Жуковського 
101330166 23 060 262 812,00 0,00 

 

 

 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради         Олександр ЗАБУТНИЙ 
 
 

 

 

 

 

 

 


